
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 77697 ΕΞ/
29.6.2021 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικο-
νομικών και Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα 
«Καθορισμός του περιεχομένου της σύμβασης 
στην οποία υποχρεούνται να προσχωρήσουν οι 
χρηματοδοτικοί φορείς προκειμένου να δικαιού-
νται να καταστούν συμμετέχοντες πιστωτές, στο 
πλαίσιο της διαδικασίας του εξωδικαστικού μη-
χανισμού ρύθμισης οφειλών του Κεφ. Α’ του Δεύ-
τερου Μέρους του Πρώτου Βιβλίου (άρθρα 5-30) 
του ν. 4738/2020» (Β’ 2896)».

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
στα Γραφεία Γραμματέα και Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

3 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων 
Αγροτικής Οικονομίας Περιφερειακών Ενοτή-
των Λάρισας, Καρδίτσας, Τρικάλων, Μαγνησίας 
και Σποράδων, της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής και 
των Υποδιευθύνσεων Κτηνιατρικής Καρδίτσας, 
Τρικάλων, Μαγνησίας και Σποράδων, της Γενικής 
Διεύθυνσης Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομί-
ας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
στον Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα και 
Αγροτικής Οικονομίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 107410 ΕΞ 2024 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 77697 ΕΞ/

29.6.2021 κοινής απόφασης των Υπουργών 

Οικονομικών και Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

με θέμα «Καθορισμός του περιεχομένου της 

σύμβασης στην οποία υποχρεούνται να προ-

σχωρήσουν οι χρηματοδοτικοί φορείς προκει-

μένου να δικαιούνται να καταστούν συμμετέ-

χοντες πιστωτές, στο πλαίσιο της διαδικασίας 

του εξωδικαστικού μηχανισμού ρύθμισης οφει-

λών του Κεφ. Α’ του Δεύτερου Μέρους του Πρώ-

του Βιβλίου (άρθρα 5-30) του ν. 4738/2020» 

(Β’ 2896)». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 27 και την παρ. 5 του άρθρου 71 του 

ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 

ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 207).

2. Τη διαδικασία που ορίζεται στο Κεφάλαιο Α’ του Δεύ-

τερου Μέρους του Πρώτου Βιβλίου (άρθρα 5-30) του 

ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 

ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 207).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4360

44385

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.25 18:30:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44386 Τεύχος B’ 4360/25.07.2024

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-

σωπικού και εποπτευόμενων φορέων (Α’ 130)».

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-

ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 

θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση 

του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 

(Α’ 139).

7. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91).

8. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-

μικών» (Α’ 181).

9. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-

κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

10. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής δι-

αχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143).

11. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-

σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 184).

12. Την υπό στοιχεία 77697 ΕΞ/29.6.2021 κοινή από-

φαση των Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Καθορισμός του περιεχομένου της σύμ-

βασης στην οποία υποχρεούνται να προσχωρήσουν οι 

χρηματοδοτικοί φορείς προκειμένου να δικαιούνται 

να καταστούν συμμετέχοντες πιστωτές, στο πλαί-

σιο της διαδικασίας του εξωδικαστικού μηχανισμού 

ρύθμισης οφειλών του Κεφ. Α’ του Δεύτερου Μέρους 

του Πρώτου Βιβλίου (άρθρα 5-30) του ν. 4738/2020» 

(Β’ 2896).

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Την απαλοιφή της περ. δ) της παρ. 11.1. του άρ-

θρου 11 της υπό στοιχεία 77697 ΕΞ/29.6.2021 κοινής 

απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυ-

ξης και Επενδύσεων «Καθορισμός του περιεχομένου 

της σύμβασης στην οποία υποχρεούνται να προσχω-

ρήσουν οι χρηματοδοτικοί φορείς προκειμένου να 

δικαιούνται να καταστούν συμμετέχοντες πιστωτές, 

στο πλαίσιο της διαδικασίας του εξωδικαστικού μη-

χανισμού ρύθμισης οφειλών του Κεφ. Α’ του Δεύτε-

ρου Μέρους του Πρώτου Βιβλίου (άρθρα 5-30) του 

ν. 4738/2020» (Β’ 2896), και την τροποποίηση της πα-

ραγράφου αυτής, ως ακολούθως:

«11.1 Η σύμβαση αναδιάρθρωσης οφειλής, μπορεί να 

καταγγελθεί από οποιονδήποτε συμμετέχοντα πιστωτή, 

κατά το μέρος που τον αφορά, εάν συντρέχει οποιοσδή-

ποτε από τους ακόλουθους λόγους:

α) Ο οφειλέτης καταστεί υπερήμερος ως προς κατα-

βολές που προβλέπονται στη σύμβαση αναδιάρθρωσης, 

προς τον συγκεκριμένο Συμμετέχοντα Πιστωτή, με συ-

νέπεια το συνολικό ύψος του ποσού σε καθυστέρηση 

να υπερβαίνει αθροιστικά είτε την αξία του ισόποσου 

τριών (3) μηνιαίων δόσεων, είτε την αξία τουλάχιστον 

τρία τοις εκατό (3%) του συνολικά οφειλομένου ποσού 

προς τον ως άνω Συμμετέχοντα Πιστωτή, σύμφωνα με 

την επιτευχθείσα ρύθμιση.

β) Η σύμβαση ρύθμισης βασίστηκε, άμεσα ή έμμε-

σα, σε ανακριβείς ή ελλιπείς δηλώσεις ή στοιχεία που 

υπέβαλε οποτεδήποτε κατά τη διάρκεια της διαδικασίας 

ο αιτών - οφειλέτης ή/και συνοφειλέτες του καθώς και 

μέλη της οικογένειάς του.

γ) Έχει υποβληθεί αίτηση πτώχευσης κατά του οφει-

λέτη ή/και συνοφειλέτη ή έχει υποβληθεί δήλωση 

του οφειλέτη ή/και συνοφειλέτη ότι αναστέλλει τις 

πληρωμές του ή επισπεύδεται εκτέλεση κατά περιου-

σιακών του οφειλέτη ή/και συνοφειλέτη ή επίκειται 

η λήψη δικαστικών μέτρων κατ’ του οφειλέτη ή/και 

συνοφειλέτη στο πλαίσιο οποιασδήποτε διαδικασίας 

αφερεγγυότητας.».

2. Την απαλοιφή από το τελευταίο εδάφιο της 

παρ. 11.3 των λέξεων «με την επιφύλαξη της άνω υπό 

11.1ε πρόβλεψης» του άρθρου 11 της υπό στοιχεία 

77697 ΕΞ /29.6.2021 κοινής απόφασης των Υπουργών 

Οικονομικών και Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα 

«Καθορισμός του περιεχομένου της σύμβασης στην 

οποία υποχρεούνται να προσχωρήσουν οι χρηματοδο-

τικοί φορείς προκειμένου να δικαιούνται να καταστούν 

συμμετέχοντες πιστωτές, στο πλαίσιο της διαδικασίας 

του εξωδικαστικού μηχανισμού ρύθμισης οφειλών του 

Κεφ. Α’ του Δεύτερου Μέρους του Πρώτου Βιβλίου (άρ-

θρα 5-30) του ν. 4738/2020» (Β’ 2896), και την τροποποί-

ηση του συγκεκριμένου εδαφίου, ως εξής: «Η απώλεια 

της ρύθμισης ως προς Συμμετέχοντα Πιστωτή δεν ασκεί 

επίδραση στη νομική θέση των λοιπών Συμμετεχόντων 

Πιστωτών.».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 77697 ΕΞ/29.6.2021 

(Β’ 2896) κοινή υπουργική απόφαση, ως έχει τροποποι-

ηθεί και ισχύει.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιουλίου 2024

Οι Υπουργοί

Εθνικής Οικονομίας

και Οικονομικών Ανάπτυξης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44387Τεύχος B’ 4360/25.07.2024

 Αριθμ. 81147 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
στα Γραφεία Γραμματέα και Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδικι-
ών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για εργα-
σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

4. Τον ν. 4270/2014 (Α’ 143) όπως τροποποιήθηκε από 
τα άρθρα 75 ως 95 του ν. 4446/2016 (Α’ 240).

5. Τα άρθρα 98 και 99 του ν. 4583/2018 (Α’ 212).
6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης» (Α’ 235), όπως ισχύει.
7. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).
8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

9. Τον ν. 5045/2023 (Α’ 136).
10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

11. Τις υπό στοιχεία 2/1015/δεπ/05-01-2016 (Α.Δ.Α.: 
ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7), οικ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (Α.Δ.Α.: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και οικ. 2/40112/ΔΕΠ/26-05/2017 (Α.Δ.Α.: 
Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους.

12. Το υπ’ αρ. 265490/29.12.2022 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας-Θράκης, με το οποίο αναλαμβάνει αυτοδίκαια 
καθήκοντα Συντονιστή, ο Αν/της Γ.Δ.Ε.Λ. Αθανάσιος 
Μπογιαννίδης.

13. Το υπ’ αρ. 77898/2024 τεκμηριωμένο αίτημα του 
διατάκτη από το οποίο προκύπτει η συνδρομή των ει-
δικών περιστάσεων που δικαιολογούν την καθιέρωση 
υπερωριακής εργασίας για το προσωπικό της ανωτέρω 
υπηρεσίας.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη συνολικού ποσού 4.500,00 € για το 
οικονομικό έτος 2024 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης, Φορέας 1907, Ειδικός Φορέας 
99910100000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

15. Την υπ’ αρ. 936/2024 απόφαση ανάληψης υπο-
χρέωσης που καταχωρήθηκε με α/α 63956 στο βιβλίο 
εγκρίσεων και εντολών πληρωμής, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στα Γρα-

φεία Γραμματέα και Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης με αποζημίωση 

καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου και κατά τις 

απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών, για την 

αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών της της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης, για τις οποίες θα απασχοληθούν συνολι-

κά έξι υπάλληλοι πέραν του κανονικού τους ωραρίου 

και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο έως 

την 31.12.2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 22 Ιουλίου 2024

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 321452 (3)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων 
Αγροτικής Οικονομίας Περιφερειακών Ενοτή-
των Λάρισας, Καρδίτσας, Τρικάλων, Μαγνησίας 
και Σποράδων, της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής και 
των Υποδιευθύνσεων Κτηνιατρικής Καρδίτσας, 
Τρικάλων, Μαγνησίας και Σποράδων, της Γενι-
κής Διεύθυνσης Περιφερειακής Αγροτικής Οι-
κονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας στον Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς 
Τομέα και Αγροτικής Οικονομίας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα  113, 159, 160 παρ.  4 και 186 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 42 και 43 του ν. 4804/2021 «Εκλογή Δη-

μοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 90).

3. Το άρθρο 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ν. 2690/1999, Α’ 45).

4. Τα άρθρα 5 και 7 παρ. 2 περ. β του ν. 3469/2006 

«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 

λοιπές διατάξεις».

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Την υπ’  αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή 

επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποί-

ησης του π.δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/Α’/27-12-2010): “Ορ-

γανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας’’ όπως ισχύει» 

(Β’ 4788), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 88844/



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44388 Τεύχος B’ 4360/25.07.2024

6-5-2021 (Β’ 2054), 170949/23-8-2021 (Β’ 4163) και 21684/
21-3-2024 (Β’ 2078) όμοιες.

7. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτο-
δικείου Λάρισας, με την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφε-
ρειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας για την περίοδο από 1-1-2024 έως 31-12-2028.

8. Το από 27-12-2023 πρακτικό ορκωμοσίας των ανω-
τέρω.

9. Την υπ’  αρ. 1140/2.1.2024 (ορθή επανάληψη 
5.1.2024, ΑΔΑ: Ψ9ΦΨ7ΛΡ-ΒΩΑ) απόφαση του Περιφερει-
άρχη Θεσσαλίας περί ορισμού Θεματικών Αντιπεριφε-
ρειαρχών και ανάθεσης άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 232484/22-5-2024 
(ΑΔΑ: ΨΛ5Σ7ΛΡ-Ξ4Τ) απόφαση.

10. Τον υπάρχοντα υπηρεσιακό φόρτο εργασίας και 
την επιβαλλόμενη για το λόγο αυτό ανάγκη άσκησης 
από τον Περιφερειάρχη ορισμένων μόνο αρμοδιοτήτων.

11. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για 
την ταχύτερη διεκπεραίωση των υπηρεσιακών θεμάτων 
των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας Περιφερειακών 
Ενοτήτων Λάρισας, Καρδίτσας, Τρικάλων, Μαγνησίας 
και Σποράδων, της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής και των 
Υποδιευθύνσεων Κτηνιατρικής Καρδίτσας, Τρικάλων, 
Μαγνησίας και Σποράδων και την καλύτερη εξυπηρέ-
τηση των πολιτών.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-

πολογισμού ή της Περιφέρειας Θεσσαλίας, αποφα-

σίζουμε:

Τη μεταβίβαση των κάτωθι αρμοδιοτήτων των Διευ-

θύνσεων Αγροτικής Οικονομίας Περιφερειακών Ενο-

τήτων Λάρισας, Καρδίτσας, Τρικάλων, Μαγνησίας και 

Σποράδων, της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής και των Υποδι-

ευθύνσεων Κτηνιατρικής Καρδίτσας, Τρικάλων, Μαγνησί-

ας και Σποράδων, της Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας στον Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα 

και Αγροτικής Οικονομίας, ως ακολούθως:

1) Εισηγήσεις που αφορούν εκθέσεις προς την Περιφε-

ρειακή Επιτροπή ή το Περιφερειακό Συμβούλιο.

2) Υπογραφή συμβάσεων με αναδόχους διοργάνωσης 

εκθέσεων αγροτικού τομέα.

3) Γεωργοκτηνοτροφικά θέματα που προκύπτουν από 

φυσικές καταστροφές σε επίπεδο Περιφέρειας.

4) Προγράμματα αγροτικής φύσης που αφορούν την 

Περιφέρεια Θεσσαλίας.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 19 Ιουλίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043602507240004*


